
平成２４年１月２４日 

 

   青年部会 

    会 員 各 位 

                                  （社）村上法人会 

                                         青年部会長 遠山 忠宏           

                                         

       新 春 セ ミ ナ ー 開 催 の ご 案 内  

  寒さ厳しき候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  青年部会によります「新春セミナー」を下記のとおり開催しますので、時節柄何かとご多用

とは存じますが、ご出席方ご案内申し上げます。また青年部会員相互の親睦と交流を深めるため

懇親会も併せて行いますので､ご出席くださるようお願いいたします。 

                               記 

     １．日   時  平成２４年 ２ 月 ２ １ 日 （火）午後４時３０分～ 

      ２．場   所  割烹  一 心 （村上市田端町１５－６） ℡５３－８２８７ 

      ３．セミナー（ＰＭ４：３０～５：００） 

            ◆ テーマ 「税務と経理の是否認」 

       ◆ 講 師  村上税務署法人課税部門  統括国税調査官 青山 信明 様 

    ４．懇 親 会（ＰＭ５：００～７：００ ） 

          ▼会 費  ４千円（当日受付でお願いします。） 

      ５．そ の 他   今回のセミナーは税務研修会と同様に出席者には、受講した証しとして

「受講証明書」を村上税務署にお届けすることにしております。 

なお 出欠のご返事は、必ずくださるようお願い致します。 

      ６．申込期限    ２ 月 １ ３ 日 （ 月 ） ま で  

ＦＡＸ等で下記宛て期日厳守にてご連絡お願いします。 

           村上商工会議所内 （社）村上法人会青年部会事務局 

電 話 ５０－１８７１  ＦＡＸ ５０－１８７２  

 

ご記入後切り取らずにこのまま FAX してください 

                             平成２４年  月  日 

村上法人会青年部会事務局 宛て 

 

          青年部会青年部会青年部会青年部会新春セミナー新春セミナー新春セミナー新春セミナー出欠報告書出欠報告書出欠報告書出欠報告書    

    １ セミナー         出席   欠席 

    ２ 懇親会          出席   欠席 

（※いずれかに○でお囲み願います。） 

 

       ご氏名            

 


